[image: image1.jpg]

Муниципальное общеобразовательное учреждение

Средняя общеобразовательная школа с.Привольное
Ровенского района Саратовской  области

_______________________________________________________________
ПРИКАЗ
от __04.10.2008 г.___                                                            № _34а

Об общественном обсуждении

реализации комплексного проекта

модернизации образования в школе

                          В целях  информирования общественности о реализации комплексного проекта модернизации  в школе   ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжать организацию деятельности школы в соответствии планом-графиком реализации КПМО в Ровенском муниципальном районе.

2.Шек Татьяне Станиславовне, заместителю директора по воспитательной работе,   до 12.11.2008 г. довести до сведения родителей, общественности  ход реализации  мероприятий по комплексному проекту модернизации образования в школе.

3. Архиповой Татьяне Михайловне, заместителю директора по учебно-воспитательной работе, взять под контроль обновление стенда по реализации комплексного проекта модернизации образования в школе.

4. Петровой Галине Владимировне, редактору сайта школы, поручить регулярно обновлять на сайте информацию о деятельности школы.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                           М.П. Ли